*V*erū in hacre consuetudo proninciarum ſpectāda eſi. Solent in Hispania quan primū lecta eſt ſen tentia relaporum, aut impunitētum, aut quorūm quies, qui traduntur curia ſeculari, iudices ſeculares eisdem ſlatim in ſuum forū recipere. & ad ſuppli cij locum pronuntiata mortis, ſeu cōbuſtioneſentēria rectē deſerre. In Italia in multis urbis, quas vidimus, iudices ſeculares reos ſibi per inquisitoris reličios, aut traditos, per tres, vel quatuor dies, anteq̄ ultimo ſupplicio affiant in ſuis carceribꝫ detinent: inde certo die non festivo publice eduunt, et comburunt: quod videtur fieri auctoritate Innoc. iv. in bull. incep. Ad extirpanda, relata in bullario in fine huius operis, ubi ita ſcriptum eſt: Damnatos ve ro de hæſi per diçefanuni, vel eius Vicarium, ſeu per Inquisitores prædictos, Potestas, vel Re citor, vel eius nuntius ſpecialis, eos ſibi relictos re cipiat, ſlatim, vel infra quinque dies ad minūs, circa eos conſtitutiones contra tales editas ſerua turus. hæc tenus ibi.

*E*x quibꝫ declaratur pulchra difficultas, videlicet, non eſſe negligētes, nec velut fau tores hæreticorum puniendoſi magistratus, qui per quinq̄ dies, differret hæreticorum ſupplicium, ne etiam ſi diſferret per ſex dies, ut in rescripto Iunioſ. viii. incipieſt. Dilectus filius, cuius hec ſunt verba: Ei demoficialibus ſecularibus ſub excoſatione pena, & alijs censuris Ecclesiast. præcipiat, atque mandetis, ut in ſex dies, post quam legitime fuerint re quisiſti, ſine aliqua dictorum proceſſuum, per uos agitatorum viſione, ſententias per vos latas contrahuſusmodi hæreticos propte exequantur appellatione remota. hæc ibi.

*Q*uæſitū eſt, qd facere debeat inquisitor, ſiu ordi narius, ſine delegatus, ſi videat iudice ſeculari, ita negligentē, vt eſt poſt transactos hos quinq̄, vel ſex dies abſq; legitimo impedimento, non curet hæreticos ſibi traditos, vel relictos, vlt. ſupplicio afficeret dicebat mihi quidā non imperitus poſſe tunc inquisitorē præcipere iudice ſeculari, vt combuſtioneſ, vel mortis penam exerceat in hæret. ſibi affignatos, cu ea pena ſolita ſit in tales exerceri; neque propriea incederet in irregularitatem, ſicut Felino placit in e. ad abolendam. circa fin. extra de hæret. quē ſequitur Tabiensis in ſumma verbo, irregularitas, 2. §. 9. nu. 10. & §. 15. nu. 16. & Maior. lib. 2. de irreg. c. 10. & pro hac ſententia facit quod diximus ſupra

A parte 2. ſuper c. nouimus. de verbis. ſignif. §. Qua quam autem.

Ceterū idem Feli. in c. vergentis. de her. cum de ea de difficultate differeret, anceps hæſitauit, et profecto tutum non videtur, vt inquisitor in hoc caſu penā cōbuſtioneſ, aut mortis nominatim exprimeret, præcipiendo iudici ſeculari, vt eam imponeret: nam fortassis in irregularitatem incederet, ob q̄ uitandā cū confignat hæret. iudici ſeculari, facit ſolitam pro teſtationem, de qua in c. nouimus. de verb. ſignif.